第３号様式

令和　　年　　月　　日

奈良県文化・教育・くらし創造部
こども・女性局女性活躍推進課長　殿

（申請者）所　在　地　〒

団　体　名
代表者氏名
令和４年度体罰等によらない子育て研修等支援事業実績報告書

　標記の件について、令和４年度体罰等によらない子育て研修等支援事業実施要領第７条に基づき、下記のとおり報告します。
記

（名　称）
（日　時）令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分
（場　所）
（講　師）
（参加者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
　　　　　　　　※実施内容が分かる書類（チラシや資料、写真等）を添付すること